PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
    GABINETE DO SECRETÁRIO

CLASSIFICADOS PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2008

Aos dias 30 do mês de junho de 2008, a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo
Simplificado Edital 001/2008, faz saber que os aprovados no referido Processo Seletivo,
por cargo e ordem de classificação, são os seguintes:

Médico – Epidemiologia
1. Maurício de Garcia Bolge

Médico – Oftalmologia
1. Cláudia Del Claro
2. Fernando Marcondes Penha

Médico – Cardiologia
1. Marciano Diogo dos Santos

Médico – Medicina de Família e Comunidade
1. André Motta Ribeiro
2.Hygnas Goulart Jorge
3.Lucíola Sucupira Ferreira de Farias
4. Ana Maria de Abreu Chagas
5.Fernando Nicolas Oliveira
6.Luciana Felipe Schelemper
7.Flora Medeiros de Almeida

Médico – Clínica Médica
1. Juliane Felipe Ferrari
2. Janaína Luz N. Schiavon
3. Ana Flávia Ollinger Monteiro

Médico – Ortopedia
1. José Glauber Araújo Mota

Médico
1.Maria de Fátima Callado
2.Sênen Dyba Hauff
3.Darlene Rossane Rech
4.Mariana de Souza Parreiras
5.Helga Cristina de Lima
6.Anelise Ferreira Silva
7.Ana Carla Ortiz
8.Márcia Fernanda Roque da Silva
9.Ricardo André Becker
10.Ana Tereza Glaser Carvalho
11.Fernando Siqueira Kel
12.Antônio Antunes da Cruz de Barros

    PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
    GABINETE DO SECRETÁRIO

13.Roberto Fábio Lenkuhl

Florianópolis, 30 de junho de 2008.

ArmindoSantoro
Membro da Comissão

Patrícia Guedes Veran
Membro da Comissão